Austria | Switzerland | Germany
LED
DEKORATIV
22 3332
DEKORATIVDEKORATIV
DEKORATIV
Decken-, Pendel- und Wandleuchten aus eloxiertem Aluminium, in unterschiedlichen Gehäusefarben
erhältlich, für den Innen- und Aussenbereich, bestückbar mit LED Leuchtmitteln oder bereits mit
integriertem LED lieferbar.
44 5554
DEKORATIVDEKORATIV
BB
schwarz/schwarz
WG
weiss/gold
WW
weiss/weiss
BG
schwarz/gold
CUBE ROUND 75 Artikelnummer Farbe Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-C75S-10-2700-33- 1 10W 2700K 800lm 230V 250mA 33° CRI 90
LW25-C75S-10-3000-33- 1 10W 3000K 900lm 230V 250mA 33° CRI 90
1
BB schwarz/schwarz
BG schwarz/gold
WW weiß/weiß

 90°
355°
	▫ Aluminiumgehäuse
	▫ 90° schwenkbar, 355° drehbar
	▫ TRIAC dimmbar
	▫ DALI auf Anfrage
LED IP20 230V F
66 7776
DEKORATIVDEKORATIV
BB
schwarz/schwarz
WW
weiß/weiß
CUBE 90 ROUND/SQUARE Artikelnummer Farbe Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Anschluss Winkel CRI
CUBE 90 ROUND
LW25-C9R-08-2700-34- 1 8W 2700K 640lm 230V 34° CRI 90
LW25-C9R-08-3000-34- 1 8W 3000K 660lm 230V 34° CRI 90
CUBE 90 SQUARE
LW25-C9S-08-2700-34- 1 8W 2700K 640lm 230V 34° CRI 90
LW25-C9S-08-3000-34- 1 8W 3000K 660lm 230V 34° CRI 90
LW25-C9R-Reflektor- 2 Austauschreflektor für CUBE  ROUND
LW25-C9S-Reflektor- 2 Austauschreflektor für CUBE SQUARE
1
BB schwarz/schwarz

(magnetisch, ohne Werkzeug)
	▫ TRIAC dimmbar
	▫ DALI auf Anfrage
88 9998
DEKORATIVDEKORATIV
B
schwarz
W
weiß
W
weiß
B
schwarz
PICCO ROUND/SQUARE Artikelnummer Farbe Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Anschluss Winkel CRI
PICCO ROUND
LW25-AFR-08-2700-25- 1 8W 2700K 640lm 230V 30° CRI 90
LW25-AFR-08-3000-25- 1 8W 3000K 660lm 230V 30° CRI 90
PICCO SQUARE
LW25-AFS-08-2700-25- 1 8W 2700K 640lm 230V 30° CRI 90
LW25-AFS-08-3000-25- 1 8W 3000K 660lm 230V 30° CRI 90
1
B schwarz
W weiß
	▫ Aluminiumgehäuse

 5
4
m
m
1010 11111110
DEKORATIVDEKORATIV
B
schwarz
W
weiß
B/G
*schwarz/gold
w/g
*weiß/gold
WALL 100 Artikelnummer Farbe Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW-W-100-1-2700-TRIAC 1 2x3W 2700K 2x240lm 230V 700mA einstellbar CRI 90
LW-W-100-1-3000-TRIAC 1 2x3W 3000K 2x250lm 230V 700mA einstellbar CRI 90
1
B schwarz
W weiß
B/G schwarz/gold

m
m
	▫ Aluminiumgehäuse
	▫ Direkt/Indirekt strahlend
	▫ Lichtaustrittswinkel einstellbar
	▫ TRIAC dimmbar
*ACHTUNG: Gold kann im Aussenbereich durch UV-Einstrahlung verblassen!
LED 230V FIP65
1212 13131312
DEKORATIVDEKORATIV
B
schwarz
W
weiß
WALL 200 Artikelnummer Farbe Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW-W-200-1-2700-TRIAC 1 2x10W 2700K 2x507lm 230V 500mA einstellbar CRI 90
LW-W-200-1-3000-TRIAC 1 2x10W 3000K 2x573lm 230V 500mA einstellbar CRI 90
1
B schwarz
W weiß
	▫ Aluminiumgehäuse

  Ø 27 mm
64,5 mm
 5
5
m
m
 4
00
 m
m
	▫ Aluminiumgehäuse
	▫ Konverter intern, TRIAC dimmbar
	▫ Kabellänge max. 2500mm
Auf Anfrage auch mit Einbaubaldachin
LED IP20 230V F Artikelnummer Farbe Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-SL1-07-2700-15- 1 7W 2700K 600lm 230V 500mA 15° CRI 80
LW25-SL1-07-3000-15- 1 7W 3000K 657lm 230V 500mA 15° CRI 80
1
B schwarz
W weiß
1616 17171716

m
 55 mm
355°
	▫ Aluminiumgehäuse
	▫ 90° schwenkbar und 355° drehbar
	▫ Für Einbau in Rigipsdecke
	▫ DALI auf Anfrage
	▫ Aluminiumgehäuse
	▫ 90° schwenkbar und 355° drehbar
	▫ Auf Anfrage mit Schalter möglich
	▫ Konverter intern, nicht dimmbar
LED IP20 230V F
LED IP20 230V F
Artikelnummer Farbe Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LEWO SPOT EINBAU
LW-LRR-1-2700 1 4W 2700K 500lm 230V 350mA 38° CRI 90
LW-LRR-1-3000 1 4W 3000K 526lm 230V 350mA 38° CRI 90
LEWO SPOT AUFBAU
LW-LSR-1-2700 1 4W 2700K 500lm 230V 350mA 38° CRI 90
LW-LSR-1-3000 1 4W 3000K 526lm 230V 350mA 38° CRI 90
1
B schwarz
W weiß
1818 19191918